
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 5 ИМЕНИ Г.И.ЩЕДРИНА Г.ТУАПСЕ 

 

 

П Р И К А З 
 

  от 13 января 2021 г.                                                                                 № 33/1-О 

г. Туапсе 

 

Об утверждении Положения о защите персональных данных 

учащихся, их родителей (законных представителей),  

работников МАОУ СОШ № 5 г. Туапсе 

 
В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006  г. «О 

персональных данных», в целях обеспечения конфиденциальности сведений 

и обеспечения личной безопасности учащихся, их родителей (законных 

представителей), работников МАОУ СОШ № 5 г. Туапсе,  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить Положение о защите персональных данных учащихся, их 

родителей (законных представителей), работников муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средняя 

общеобразовательная школа № 5имени Г.И. Щедрина города Туапсе 

муниципального образования Туапсинский район.          

2. Приказ вступает в силу с даты подписания. Изданные до даты 

подписания настоящего приказа локальные правовые акты, действуют в 

части не противоречащей ему.  

3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 5 г. Туапсе                                          Е. Н. Мадикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-02-24T12:17:49+0300
	Мадикова Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




